
 
 

UCHWAŁA NR XI.74.2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 18 marca 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

 Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym/   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę     6.860.236,20 zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę  6.800.383,90zł  jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   59.852,30zł 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków  w  kwocie 6.890,00zł, jak w załączniku  Nr 2   do uchwały. 

3. Dokonuje się  zmiany załącznika Nr 6 i Nr 7  do uchwały budżetowej , jak w załączniku  Nr 3 i Nr 4 do  
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1908



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -6 800 383,90

75802 -6 800 383,90

2750 -587 541,71

2920 -6 212 842,19

75814 0,00

2010 0,00

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

852 0,00

85216 0,00

0940 0,00

855 0,00

85502 0,00

0920 0,00

0940 0,00

85503 0,00

2010 0,00

85513 0,00

0940 0,00

926 0,00

92605 0,00

0970 0,00

6 800 383,90

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

6 800 383,90 6 842 718,20 6 842 718,20

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

587 541,71 0,00 0,00

6 212 842,19 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 066,30 7 066,30

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 7 066,30 7 066,30

0,00 6 212 842,19 6 212 842,19

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

0,00 6 212 842,19 6 212 842,19

0,00 622 809,71 622 809,71

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Zasiłki stałe

0,00 622 809,71 622 809,71

Pomoc społeczna 418 280,00 3 000,00 421 280,00

97 714,00 3 000,00 100 714,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

0,00 3 000,00 3 000,00

733 156,00 4 548,00 737 704,00

9 970,00

3 000,00

48,00

48,00

500,00

500,00

9 970,00

6 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

720 390,00 4 000,00 724 390,00

1 000,00 3 000,00

8 000,00

48,00

48,00

6 266,00

500,00

9 970,00

9 970,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2 000,00

5 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 766,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Kultura fizyczna 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00 6 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.74.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1908



2710 0,00

-6 800 383,90

0,00

0,00

0,00

-6 800 383,90

0,00

15 771 783,966 860 236,20

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 970,00 3 970,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 384 710,00 0,00 384 710,00

26 376 811,66 6 860 236,20 26 436 663,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 384 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem: 15 711 931,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 664 880,00 0,00 10 664 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1908



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

791 294,00 411 294,00 411 294,00 0,00 411 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

-6 890,00 -6 890,00 -6 890,00 0,00 -6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 404,00 404 404,00 404 404,00 0,00 404 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

338 922,00 338 922,00 338 922,00 0,00 338 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 890,00 -6 890,00 -6 890,00 0,00 -6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 032,00 332 032,00 332 032,00 0,00 332 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967 065,00 3 431 872,00 3 291 872,00 2 783 217,00 508 655,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 535 193,00 535 193,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066,30 7 066,30 7 066,30 7 066,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 131,30 3 438 938,30 3 298 938,30 2 790 283,30 508 655,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 535 193,00 535 193,00 0,00 0,00

410 746,00 410 746,00 409 746,00 378 495,00 31 251,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066,30 7 066,30 7 066,30 7 066,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 812,30 417 812,30 416 812,30 385 561,30 31 251,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 649,00 4 996 649,00 4 841 517,00 3 790 587,00 1 050 930,00 0,00 155 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 268,00 35 268,00 35 268,00 35 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031 917,00 5 031 917,00 4 876 785,00 3 825 855,00 1 050 930,00 0,00 155 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 072,00 2 545 072,00 2 447 965,00 2 083 842,00 364 123,00 0,00 97 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 268,00 35 268,00 35 268,00 35 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580 340,00 2 580 340,00 2 483 233,00 2 119 110,00 364 123,00 0,00 97 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 896,00 1 479 896,00 1 223 765,00 599 559,00 624 206,00 0,00 256 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 896,00 1 482 896,00 1 226 765,00 599 559,00 627 206,00 0,00 256 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 714,00 102 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 714,00 105 714,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 102 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 164,00 798 164,00 182 275,00 140 700,00 41 575,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

35 193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 193,00

0,00

801

750

852

855

75011

80101

85216

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.74.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1908



802 712,00 802 712,00 186 823,00 140 700,00 46 123,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 698,00 756 698,00 140 809,00 124 600,00 16 209,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 698,00 760 698,00 144 809,00 124 600,00 20 209,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

85503

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1908



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 766,00 7 766,00 7 766,00 0,00 7 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 266,00 8 266,00 8 266,00 0,00 8 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 240,00 75 000,00 25 000,00 9 000,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 240,00 4 714 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 860,00 16 860,00 16 860,00 6 560,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806 100,00 91 860,00 41 860,00 15 560,00 26 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 240,00 4 714 240,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 860,00 16 860,00 16 860,00 6 560,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 860,00 66 860,00 16 860,00 6 560,00 10 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 285 247,00 13 825 311,00 11 591 282,00 7 406 450,00 4 184 832,00 975 377,00 1 191 152,00 0,00 0,00 67 500,00 13 459 936,00 13 459 936,00 0,00 0,00

-6 890,00 -6 890,00 -6 890,00 0,00 -6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 742,30 66 742,30 66 742,30 48 894,30 17 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 345 099,30 13 885 163,30 11 651 134,30 7 455 344,30 4 195 790,00 975 377,00 1 191 152,00 0,00 0,00 67 500,00 13 459 936,00 13 459 936,00 0,00 0,00

375 193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375 193,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

Dział

926

Rozdział

85513

92605

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1908



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 536,00 41 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 536,00 41 536,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 536,00 41 536,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

11 521,00 11 521,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 950,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

950,00 950,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 571,00 10 571,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 571,00 10 571,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00

758 Różne rozliczenia 0,00 7 066,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 066,30

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 066,30

852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 066,30

0,00

7 066,30

7 066,30

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.74.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1908



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00

855 Rodzina 714 156,00 714 204,00

0,00

48,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1908



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 708 390,00 708 390,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

708 390,00 708 390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 766,00 5 766,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 766,00 5 766,00

772 225,00 779 339,30

0,00

0,00

Razem: 7 114,30

Zmiana

0,00

0,00

48,00

48,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1908



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 41 536,00 41 536,00 41 536,00 38 536,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 536,00 41 536,00 41 536,00 38 536,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 536,00 41 536,00 41 536,00 38 536,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 536,00 41 536,00 41 536,00 38 536,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 521,00 11 521,00 11 521,00 7 800,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 521,00 11 521,00 11 521,00 7 800,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 571,00 10 571,00 10 571,00 6 850,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 571,00 10 571,00 10 571,00 6 850,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

758

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Różne rozliczenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

75011 Urzędy wojewódzkie

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

750

4

Administracja publiczna

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.74.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1908



przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1908



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 714 156,00 714 156,00 98 267,00 87 201,00 11 066,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 204,00 714 204,00 98 315,00 87 201,00 11 114,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 708 390,00 708 390,00 92 501,00 87 201,00 5 300,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 390,00 708 390,00 92 501,00 87 201,00 5 300,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 766,00 5 766,00 5 766,00 0,00 5 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 766,00 5 766,00 5 766,00 0,00 5 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 772 225,00 772 225,00 156 336,00 133 537,00 22 799,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 273,00 772 273,00 156 384,00 133 537,00 22 847,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

855

4

Rodzina

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

85503 Karta Dużej Rodziny

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1908


	UCHWAŁA NR XI.74.2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-27T14:16:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




